АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2016

     № 767

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении перечня мест размещения

нестационарных торговых объектов в дни проведения

праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню шахтера

В целях упорядочения деятельности нестационарных торговых объектов в местах проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню шахтера, во исполнение постановления Администрации города от 10.08.2016 № 740 «О проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню шахтера», в соответствии с постановлением Администрации города от 08.04.2016 № 274 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест размещения нестационарных торговых объектов в дни проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню шахтера (далее – перечень мест НТО), согласно приложению.

2. Размещение нестационарных торговых объектов в дни проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню шахтера, в местах, не включенных в перечень мест НТО, запрещено.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города

                           И.Н. Сорокин

Постановление вносит

отдел потребительского рынка
Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 19.08.2016 № 767
ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ РАЗМЕЩЕНИЯ

нестационарных торговых объектов в дни проведения праздничных мероприятий,

посвященных Дню города и Дню шахтера
	№

п/п
	Дата и время размещения нестационарных торговых объектов
	Место размещения нестационарных торговых объектов
	Ассортимент товаров и услуг
	Количество торговых мест

	1
	2
	3
	4
	5

	Центр города

	1.
	27.08.2016

с 15.00 ч до 24.00 ч
	Район Комсомольской площади (ул. Горняцкая,
пр. Ленина):

пр. Ленина (вдоль тротуара от библиотеки им. М. Горького до магазина Walrus по пр. Ленина, 5)
	Воздушные шары, карнавально-сувенирная продукция

	10

	попкорн, сладкая вата
	6

	мороженое
	4

	прохладительные напитки
	4

	Комсомольская площадь (без выхода на тротуар по пр. Ленина)
	аттракционы (легковозводимые)
	12

	аттракционы (водные)
	2

	аттракционы (батуты)
	2

	ул. Горняцкая (от пересече-ния ул. Горняцкой с
пр. Ленина до здания УСЗН)
	продукция предприятий общественного питания (шашлык)
	5

	2.
	25.08.2016

с 19.00 ч до 21.00 ч

	Сквер на проспекте Ленина (напротив здания НФ ГБПОУ РО «ШРКТЭ»)
	Воздушные шары, карнавально-сувенирная продукция
	2

	попкорн, сладкая вата
	2

	Поселок Самбек

	3.
	26.08.2016

с 19.00 ч до 21.00 ч
	Площадка у магазина «Орешек»
	Воздушные шары, карнавально-сувенирная продукция
	1

	попкорн, сладкая вата
	1

	4.
	28.08.2016

с 18.00 ч до 20.00 ч
	Площадка у клуба поселка Самбек
	Воздушные шары, карнавально-сувенирная продукция
	1

	попкорн, сладкая вата
	1

	Поселок Соколово-Кундрюченский

	5.
	28.08.2016

с 14.00 ч до 16.00 ч
	Площадка у ДК им. Панова А.А. поселка Соколово-Кундрюченский
	Воздушные шары, карнавально-сувенирная продукция
	3

	попкорн, сладкая вата
	3

	Поселок Юбилейный

	6.
	28.08.2016

с 18.00 ч до 20.00 ч
	Площадка у клуба поселка Юбилейный
	Воздушные шары, карнавально-сувенирная продукция
	2

	попкорн, сладкая вата
	2

	Поселок Кирова

	7.
	25.08.2016

с 18.00 ч до 20.00 ч
	Площадка у клуба поселка Кирова
	Воздушные шары, карнавально-сувенирная продукция
	3

	попкорн, сладкая вата
	3

	Поселок Новая Соколовка

	8.
	28.08.2016

с 18.00 ч до 20.00 ч
	Площадка у клуба поселка Новая Соколовка
	Воздушные шары, карнавально-сувенирная продукция
	3

	попкорн, сладкая вата
	3

	Поселок Несветаевский

	9.
	26.08.2016

с 18.00 ч до 20.00 ч
	Площадка у клуба поселка Несветаевский
	Воздушные шары, карнавально-сувенирная продукция
	3

	попкорн, сладкая вата
	3

	Поселок Бугултай

	10.
	26.08.2016

с 19.00 ч до 21.00 ч
	Площадка у клуба поселка Бугултай
	Воздушные шары, карнавально-сувенирная продукция
	1

	попкорн, сладкая вата
	1

Список

используемых сокращений

	№

п/п
	Сокращенное название
	Полное название

	1.
	Библиотека им М. Горького
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» города Новошахтинска

	2.
	ДК им. Панова А.А. поселка Соколово-Кундрюченский
	Дом культуры имени Панова А.А. поселка Соколово-Кундрюченский

	3.
	НФ ГБПОУ РО «ШРКТЭ»
	Новошахтинский филиал государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Шахтинский региональный колледж топлива и энергетики им. ак. Степанова П.И.»

	4.
	УСЗН
	Управление социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

Управляющий делами
Администрации города                                                                      Ю.А. Лубенцов